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Segment tnący do cięcia kamienia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segment tnący do cięcia kamienia, 

stosowany w kamieniarstwie. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać segmentu tnącego do ciecia 

kamienia przejawia się w kształcie. 

Segment tnący według wzoru przemysłowego stanowi jednolity element w formie 

prostopadłościanu z wyraźnie zaznaczonymi prostokątnymi warstwami. 

W odmianie podstawowej, od strony jednego z dłuższych boków segmentu, war-

stwa środkowa jest krótsza i tworzy prostokątny rowek 

Pierwsza odmiana segmentu tnącego według wzoru stanowi jednolity element 

w formie prostopadłościanu z wyraźnie zaznaczonymi warstwami. Od strony jednego 

z dłuższych boków segmentu znajdują się dwie przedzielone między sobą warstwy 

krótsze, tworzące dwa prostokątne rowki. 

Druga odmiana segmentu tnącego według wzoru stanowi jednolity element 

w formie prostopadłościanu z wyraźnie zaznaczonymi warstwami. Od strony jednego 

z dłuższych boków segmentu znajdują się trzy przedzielone między sobą warstwy 

krótsze, tworzące trzy prostokątne rowki. 
* i 



Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia segment tnący do dęcia kamienia w widoku 

perspektywicznym, fig.2 - pierwszą odmianę segmentu tnącego w widoku perspektywi-

cznym, a fig.3 - drugą odmianę segmentu tnącego w widoku perspektywicznym. 

Cechy Istotne wzoru przemysłowego 

Segment tnący do cięcia kamienia stanowi jednolity element w formie prostopadło-

ścianu z wyraźnie zaznaczonymi warstwami. 

W odmianie podstawową, po strome jednego z dłuższych boków segmentu war-

stwa środkowa jest krótsza i tworzy prostokątny rowek. 

W pierwszą odmianie, po stronie jednego z dłuższych boków segmentu znajdują 

się dwie przedzielone między sobą warstwy krótsze tworzące dwa prostokątne rowki. 

W drugiej odmianie, po stronie jednego z dłuższych boków segmentu znajdują się 

trzy przedzielone między sobą warstwy krótsze tworzące trzy prostokątne rowki. 
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